INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO: 
CONSTRUCCIÓN DE PUENTE EN CONCRETO EN EL 
ARROYO MANANTIAL PARA COMUNICAR LAS 
VEREDAS CANADÁ CON MANANTIAL 
JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE BECERRIL 
DEPARTAMENTO DEL CESAR. 

VALOR INICIAL: 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE. 
($351.769.850,00) 

VALOR ANTICIPO (30%) 
CIENTO CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA 
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 
MCTE. ($ 105.530.955,00) 

PLAZO: CUATRO (4) MESES 
FECHA INICIAL: 11 - NOVIEMBRE - 2025 
FECHA DE TERMINACIÓN: 10 - MARZO - 2026 
CONTRATISTA DE 
INTERVENTORIA: INGENIERIA CONTRUCCIONES MAPA SAS 

NIT/CC.: 901717436-4 

REPRESENTANTE LEGAL: MALKA IRINA ANDRADE ORTIZ 
CEDULA DE CIUDADANIA: